
PORTARIA Nº 151/2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o Art. 73, inciso VIII e IX da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear, para compor a Comissão Eleitoral responsável pela
eleição de representantes inativos (aposentados) que comporão os Conselhos Deliberativo
e Fiscal do IPREM no biênio 2024/2026, conforme disposto nos arts 65, § 1º, e 67, § 1º,
da Lei Municipal nº 4.643/2007, as seguintes servidoras:

I. Presidente: Juliana Cristina Megale, matrícula 100-01;
II. Secretária: Vitoria Regina Silveira Junho, matrícula 810088-02;
III. Membro: Lucia de Leles Matos Alves Amaral, matrícula 79-01.

Art. 2º Compete à Comissão Eleitoral praticar todos os atos pertinentes
ao processo eleitoral, garantindo a lisura do procedimento.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Pouso Alegre, 08 de agosto de 2024.

Daniel Ribeiro Vieira
Diretor-Presidente

Anelisa de Carvalho Oliva
Diretora de Administração


		2024-08-09T13:55:33-0300
	ANELISA DE CARVALHO OLIVA:11355877601


		2024-08-09T14:07:20-0300
	Pouso Alegre - MG
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639
	Eu revisei este documento




